平成２３年６月８日

国土交通省 平成２３年度「モーダルシフト等推進事業」（補助事業）の募集について

 国土交通省より標記補助事業の募集開始について案内がありましたのでお知らせいたします。
 会員各位の積極的な活用をお願いいたします。

応募方法
 国土交通省ホームページに掲載されている交付要綱、応募要綱等をご覧いただき、申請様式に

必要事項をご記入のうえ、必要書類を添えて最寄りの地方運輸局へご提出ください。

 http://www.mlit.go.jp/report/press/tokatsu01_hh_000059.html

スケジュール
 １．応募期間：平成２３年６月８日（水）～７月２０日（水）
 ２．交付決定：８月中旬以降を予定

【問合先・提出先】
北海道運輸局交通環境部物流課
〒060-0042 札幌市中央区大通西 10  札幌第二合同庁舎  電話 011-290-2726

東北運輸局交通環境部物流課
〒983-8537 仙台市宮城野区鉄砲町 1 仙台第 4 合同庁舎 電話 022-791-7508

関東運輸局交通環境部物流課
〒231-8433 横浜市中区北仲通 5-57 横浜第 2 合同庁舎 電話 045-211-7210

北陸信越運輸局交通環境部物流課
〒950-8537 新潟市中央区万代 2-2-1  電話 025-244-6116

中部運輸局交通環境部物流課
〒460-8528 名古屋市中区三の丸 2-2-1 名古屋合同庁舎 1 号館 電話 052-952-8007

近畿運輸局交通環境部物流課
〒540-8558 大阪市中央区大手前 4-1-76 大阪合同庁舎第 4 号館 電話 06-6949-6410

神戸運輸監理部総務企画部企画課
〒650-0042 神戸市中央区波止場町 1-1 神戸第 2 地方合同庁舎 電話 078-321-3145

中国運輸局交通環境部物流課
〒730-8544 広島市中区上八丁堀 6-30 広島合同庁舎 4 号館 電話 082-228-3495

四国運輸局交通環境部環境･物流課
〒760-0064 高松市朝日新町 1-30 高松港湾合同庁舎 電話 087-825-1173

九州運輸局交通環境部物流課
〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-11-1 福岡合同庁舎新館 電話 092-472-3154

沖縄総合事務局運輸部企画室
〒900-0006 那覇市おもろまち 2-1-1 那覇第 2 地方合同庁舎 2 号館 電話 098-866-1812

【制度全体についての問合せ先】
国土交通省政策統括官付参事官(物流政策)室
〒100-8918 東京都千代田区霞が関 2-1-3 中央合同庁舎第 3 号館 電話 03-5253-8799

以 上